Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6196/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que intensifique os serviços de rondas policiais no Jardim Rochele II, onde vem ocorrendo assaltos e furtos com frequência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que intensifique os serviços de rondas policiais no Jardim Rochele II, mais especificamente nas imediações da Rua Ross Emory Pyles.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do bairro, pedem a intensificação de rondas policiais principalmente nas imediações da Rua supramencionada, onde furtos a residências e assaltos ocorrem com frequência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9fcb104f-55c1-49e6-97d8-1305f0b80c5c.png
PROTOCOLO 9670/2017 - 03/08/2017 16:14

image1.jpeg

image10.jpeg